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WYKONAWCY
BIORACY UDZIAL W POSTEPOWANIU

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nicograniczonego na  DOSTAWE SPRZETU MEDYCZNEGO JEDNORAZOWEGO
I WIELORAZOWEGO UZYTKU
Znak sprawy ZP-2200- 41/16

Wyjasnienia Zamawiajacego cz. 2

Dzialajac zgodnie z art. 38 ustawy i Prawo zaméwieri publicznych Zamawiajacy udziela wyjasnien
jak ponizej:

Pytanie 1 Pakiet 26 poz. 1-3

Zwracamy sie do Zamawiajacego z prosba o dopuszezenie w powyzszych pozycjach rekawic w
opakowaniach potwierdzajacych spetianie wymaganych norm tzn. na opakowaniu zapis o zgodnosci
rekawicy z norma EN 455 i EN 374. Je$li natomiast chodzi o uszezegélowienie normy EN 374 tzn.
czeéé druga normy EN374- prosimy o mozliwos¢ zlozenia np. Deklaracji Zgodnosei producenta
potwierdzajgca spelniane tej czgsci normy.

Proponowane przez nas rekawice speiniaja stawiane wymagania tzn. sa zgodne z oczekiwanymi
normami , tyle ze na opakowaniu widnieje zapis o calej normie EN 374 i EN 455 bez wskazywania
poszezegolnych czedei norm.

Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2 Pakiet 26 poz. 1-3

Zwracamy sig¢ do Zamawiajacego z prosbg o dopuszezenie w powyzszych pozycjach rekawic
zgodnych z wymaganymi normami tzn. zgodnych z norma EN455 i EN 374-2 co potwierdzone begdzie
Deklaracjg Zgodnosci Producenta.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3 Pakiet 28 poz. 1-4

Zwracamy si¢ do Zamawiajacego z prosba o dopuszczenie w powyzszych pozycjach regkawic w
opakowaniach potwierdzajacych spetianic wymaganych norm tzn. na opakowaniu zapis o zgodnosei
rekawicy z norma EN 455, EN 420 i EN 374. Jeéli natomiast chodzi o uszczegdtowienie normy EN
374, tzn. czesé druga normy EN374- prosimy o mozliwosé zlozenia np. Deklaracji Zgodnosci
producenta potwierdzajaca spelniane tej czgéci normy.

Proponowane przez nas rekawice spelniaja stawiane wymagania tzn. sg zgodne z oczekiwanymi
normami , tyle ze na opakowaniu widnieje zapis o calej normie EN 374 i EN 455 oraz EN 420 bez
wskazywania poszczegolnych czgsci norm.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4 Pakiet 28 poz. 1-4

Zwracamy si¢ z prosba o dopuszczenie rgkawic pakowanych po 100 sztuk z jednoczesnym przeliczeniem
wymaganych ilosei.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszeza zaoferowanie w Pakiccie nr 28 poz. 1-4 rgkawice pakowane po 100 szt. 7
odpowiednim przeliczeniem ilosci zgodnie z zasadg, ze w przypadku. gdy Wykonawca zaoferuje asortyment
w opakowaniach zawierajacych inng ilo$¢ niz wskazana w formularzu asortymentowo - cenowym, nalezy to



zaznaczy¢ w formularzu asortymentowo - cenowym a ilo§¢ jednostek przeliczyé na wymagang przez
Zamawiajacego do dwoch miejsc po przecinku.

Pytanie 5 Projekt umowy- §4 pkt. 2

Co zamawiajgey mial na my$li pod pojgeiem rozladunek? Czy chodzi o dostarczenie towaru zgodnie z
zasadami obowigzujacymi w firmach przewozowych tzw. burta-burta (system dorgczen przesylek, w ktérym
kurier ma obowiazek zatadowania i wyladowania przesyiki z samochodu i ustawienia jej na podfozu. ). Czy
Zamawiajacy oczekuje dostaw paczkami czy tez dopuszcza opcje dostaw paletami?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga dostawy towaru wraz z rozfadunkiem do micjsc wskazanych przez Zamawiajacego
(2godnic z § 4 wzoru umowy).

Pytanie 6 Projekt umowy- §4 pkt. 3

Zwracamy sie do Zamawiajgcego z prosba o podanie ilosci miejsc dostaw. Czy dla pakietu nr 16 czy 28
Zamawiajacy wymaga 2 miejsc dostaw.

Prosimy takze o podanie czgstotliwosei dostaw w miesigcu. Pozwoli to nam oszacowac koszty dostaw a tym
samym zaproponowaé odpowicdnia ceng sprzedazy.

Odpowiedi:

Pakiet nr 16 — micjscc dostawy ul. Szpitalna 1; Pakict nr 26 — miegjsce dostawy ul. Sgpitalna 1 1 ul.
Zegadlowicza 3. Dostawy odbywac sig beda w zaleznosci od potrzeb, co najmniej | raz w miesigeu.

Pytanie 7 Projekt umowy- §4 pkt. 10a

Zwracamy sie do Zamawiajacego z prosba o wydluzenie terminu wymiany towaru po uznaniu reklamacji z 1
na 5-7 dni roboczych.

Wykonawea, aby wymieni¢ reklamowany asortyment musi najpierw zbada¢ zwrécony towar i nastgpnie
podja¢ decyzje o uznaniu reklamacji. Zalatwienie reklamacji wymaga spetnienia okre$lonych procedur, co jest
czasochlonne, dlatego tez wladciwe rozpatrzenie reklamacji i wymiana towaru w ciagu 1dnia jest trudne do
wykonania. W razie pozostawienia zapisu watpliwa bedzie jego waznosc¢ w $wietle przepisow kodeksu
cywilnego, bowiem zapis nosi znamiona $wiadczenia niemozliwego.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ,

Pytanie 8

Prosimy Zamawiajacego o dopuszezenie w pakiecie nr 27 w pozycjach nr 1 oraz 2 rgkawice diagnostyczne
winylowe bezpudrowe zgodne z EN 374 — 1 (z wylaczeniem pkt. 5.3.2) -2 -3,

Pragniemy zaoferowaé Panstwu produkt o ograniczonej ochronie przed substancjami wymicnionymi w EN
374-1 w zalaczniku A, ktory okresla 12 substancji chemicznych, glownie rozpuszczalnikow stosowanych w
przemysle, a nie w placowkach stuzby zdrowia

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie w pakiecie nr 27 w pozycjach nr 1 oraz 2 rgkawic diagnostycznych
winylowych bezpudrowych zgodnych z EN 374 — 1 (z wylaczeniem pkt. 5.3.2) — 2 — 3. Pozoslate parametry
bez zmian.

Pytanie 9

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie w pakiecie nr 30 pozycji nr 1 rekawice nitrylowe 7 wewngtrzna
warstwg ochronno-tagodzacg (collagen + allantoina) w opakowaniach a’l00 sztuk z przeliczeniem
zamawianej ilosci opakowan.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie w pakiecie nr 30 poz. nr 1 rgkawic pakowanych a’100 sztuk z
odpowicdnim przeliczeniem ilosci zgodnie z zasada, ze w przypadku, gdy Wykonawca zaoferuje asortyment
w opakowaniach zawierajacych inng ilos¢ niz wskazana w formularzu asortymentowo - cenowyn, nalezy to
zaznaczy¢ w lormularzu asortymentowo - cenowym a ilos¢ jednostek przeliczy¢ na wymagang przez
Zamawiajacego do dwoch miejse po przecinku,

Pytanie 10 Pakiet nr 12 poz. 1

Prosimy o dopuszczenic elektrody z wbudowanym portem do wpigeia kabla z poz. 2.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopusci w pakiecie nr 12 poz. 1 zaoferowanic elektrody z wbudowanym portem do wpigcia
kabla z poz. 2.



Pytanie 11 Pakiet nr 12 poz. 3

Prosimy o dopuszczenie powierzchni czynnej 125 cm’.

Odpowiedz: }
Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie w pakiecie nr 12 poz. 3 elektrody o powierzchni czynnej 125 em”.

Pytanie 12 Pakiet 27 poz. 1 -2

Czy Zamawiajacy dopusci rekawice winylowe bezpudrowe zgodne z norma EN 455, a odstapi od
koniecznodei zaoferowania rekawic zgodnych z normami EN 374, EN 4207

OdpowiedZ:

Zamawiajacy wymaga zloZenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 13_Pakiet 29 poz. 1-3

Czy Zamawiajacy dopusci rekawice posiadajace AQL=1.5 potwierdzone badaniami natomiast nic posiadajace
tej informacji na opakowaniu?

Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 14 Pakiet 6 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci kompletny zestaw do nebulizacji z drenem o $rednicy wewnetrznej 4mm,
spelniajacy pozostate wymagania SIWZ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 15 Pakiel 15

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na wydluzenie tcrminu dostawy 7 4 dni do 10 dni roboczych?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 16 Pakiet 15

Dot. poz. 4 Czy Zamawiajacy dopusci Frez shavera Finnish Barrel Burr prosty, $rednica 4,2mm, dlugosé
roboczal20mm jednorazowy op= 6szt. ? Producent, firma Karl Storz wycotat z produkeji ten typ frezu w
wersjl wielorazowcej.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie w pakiecie nr 15 poz. 4 Frez shavera Finnish Barrcl Burr prosty,
érednica 4.2mm, dlugoéé roboczal 20mm jednorazowy op= 6szt.

Pytanie 17 Pakiet 15

Zwracamy sie z prosba do Zamawiajacego o odstapienie od wymogu przedstawiania probek na asortyment w
pakiecie nr 15. Prosbg swa motywujemy tym, ze produkt jest Zamawiajacemu dobrze znany, Wykonawca
oferuje oryginalne produkty K. STORZ jak dotychezas stosowane w Pafistwa placowee.

Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ. Prosze zwroci¢ uwage na zapisy w zaltgezniku nr 3.15
pod tabela asortymentowo-cenowa dotyczace mozliwosei skladania probek w celu oceny w krylerium
Jjakose™.

Pytanie 18 Pakiet 31

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydtuzenie terminu dostawy z 5 dni do 10 dni roboczych?
Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ,

Pytanie 19 Pakiet nr 15, 31, 36

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na obnizenie kary umownej o ktérej mowa w § 5 ust. 1 z 1% na 0,5% netto
nie dostarczonej zamowionej czedei przedmiotu umowy?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 20

Czy w ramach Pakietu 25 Zamawiajacy ma na mysli i bedzie wymagal ztozenia oferty na wolne od ftalanow
zestawy jednorazowego uzytku o wytrzymaloéei cisnieniowej 350 PSI. do automatycznego wstrzykiwacza
kontrastu Spectris Solaris EP Medrad, kazdy zestaw zawierajacy:



= | x wklad o pojemnosci 65 ml

= ] x wkiad o pojemnosci 115 ml

= | x laeznik niskoci$nieniowy o db. 250 cm. z trojnikiem Y z jedng zastawkg antyzwrotlna, gdzie

dtugosé ramion trojnika Y jest rézna i wynosi odpowiednio: dla odgatezienia po stronie kontrastu: 8
cm i dla odgalezienia po stronie roztworu NaCl 15 cm

= 2 x ostrza lypu Spike

(wszystkie parametry wyrobu do potwierdzenia przez jegco PRODUCENTA, nic OFERENTA) ?
UZASADNIENIE:
Opisany w Pytaniu nr 1 jednorazowy zestaw wkladowy dedykowany jest do eksploatacji wstrzykiwaczy
kontrastu Spectris Solaris EP firmy Medrad (obecnie Bayer). Czynnikiem niezmiernie istotnym jest tutaj
ROZNA dlugos¢ ramion (odgalezien) trojnika Y™, bedacego elementem skiadowym omawianych zestawow
wktadowych. Krotsze odgatezienie (réjnika .Y (o dlugosei +/- 8 em), odchodzace bezposdrednio od glowicy
odpowiedzialnej za podawanic srodka kontrastowego, pozwala na zminimalizowanie ilosci kontrastu, jaka
pozostaje na $ciankach takiego odgalezienia, po podaniu §rodka cieniujacego (zestawy jednorazowego uzytku
podlegaja utvlizacji po ich jednokrotnym wykorzystaniu, co oznacza, ze utylizacji podlegaé takze musi drogi
srodek kontrastowy, pozostajacy na Sciankach odgalezienia tréjnika ,,Y™ — im krotsze takie odgalgzienie, tym
mniejsze sg straty finansewe na niewykorzystanym w badaniu $rodku kontrastowym).
Przy zapoirzebowaniu okreslonym na 300 jednorazowych zestawow wkladowych (kazdy zestaw wyposazony
w zlacze niskiego ci$nienia z tréjnikiem Y) zakup asortymentu, o ktérym mowa w Pytaniu | umozliwi
Zamawiajacemu redukcje kosztow badan, prowadzonych z wykorzystaniem nabywanych zestawow
wkladowych. Umozliwienie znacznej redukeji ilosci $rodka kontrastowego wykorzystywanego w
prowadzonych badaniach, przyniesie placéwee Zamawiajacego wymierne korzysei finansowe (duze
oszczednosci w wykorzystaniu drogicgo $rodka Kontrastowego — redukcja kosztow prowadzonych badan
diagnostycznych).
Odpowiedz:
Zamawiajaey dopuszceza zaoferowanie opisanego w pytaniu produktu..

Pytanie 21
Whnioskujemy o poprawienie oczywistej pomylki Zamawiajaccgo w ramach Pakietu 25 i zastgpienie
sformulowania: ) )
OPIS PREEDMIOTU ZAMOWIENIA I WYMAGANIA DOTYCZACE REALIZACH ZAMOWIENIA:!

1. Zestawy muszqg byé kompatybilne do strzvkawki Nemoto Dual Shot Alpha.
stormulowaniem:
OPIS PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA [ WYMAGANIA DOTYCZACE REALIZACJII ZAMOWIENIA:

1. Zestawy muszq byé kompatybilne ze strzvkawkq Spectris Solaris EP.
Odpowiedz:
Zamawiajacy dokonuje modyfikacji opisu przedmiotu zamOwienia w zakresic Pakietu nr 23 i zstgpuje
omytkowe sformulowanie |, Zestawy muszq byé kompatybilne do strzykawki Nemoto Dual Shot Alpha”
sformulowaniem ,, Zestawy muszq byé kompatybilne ze strzyvkawkq Spectris Solaris EP”. Prawidlowy
zatacznik nr 3.2 5do SIWZ7 w zalgczeniu.

Pytanie 22

Czy Zamawiajacy dokona modyfikacji zapisow wzoru umowy, w zakresie § 5 ust, 7, poprzez jego catkowite
wykreslenie?

Uzasadnienie:

Kwestie ewentualnego rozporzadzania czy tez windykacji wierzytelnosci powstatych w trakeie realizacji
zawarte] umowy przetargowej, w spesob wystarczajaey regulujg zapisy ust. 6 § 5.

Nakladanie na Wykonawce bardzo wysokich kar (tu: 20% wartosci wierzvtelnosci objete] czynnosdcia prawna,
pociagajaca za soba skutki wskazane w ust. 6), w sytuacji kiedy Wykonawca — wobec braku zaplaty za
dostarczany rzctelnic towar — musi dochodzié swoich praw w tym zakresie, jest karygodne i niedopuszczalne =
punktu widzenia réwnosci stron umowy. W potencjalnic mozliwej sytuacji, kiedy Zamawiajacy nie wywiazuje
sie ze swojego podstawowego obowigzku wynikajacego z umowy i nie dokonuje terminowo platnosci za
otrzymany towar, Wykonawca nie moze zostaé pozbawiony mozliwosci dochodzenia swych naleznosei. przy
wsparciu innych podmiotdw do tego predysponowanych.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dohonuje modvfikacii w zakresie § 5 ust. 7, poprzez jego calkowite wykreslenie.

Pvtanie 23
L. dot. Zalgeznika nr 3.23 - FORMULARZ ASORTYMENTOWO-CENOWY - Pakiet 23 Zestaw do
strzykawki automatycznej Nemoto Dual Shot Alpha




1. Zamawiajacy wymaga. aby zaoferowane zestawy byly kompatybilne do strzykawki Nemoto Dual
Shot Alpha. W zwiazku z tym wymogiem prosimy o odpowiedz na pytanic czy Zamawiajacy bedzie wymagad
od Wykonawcéw zaoferowania w pakiecie nr 23 wkiadow do strzykawki automatycznej NEMOTO, ktore
sg aprobowane przez producenta strzykawki i/lub jego autoryzowanego przedslawiciela serwisowego,
w pelni kompatybilne i ktére nie powoduja usterck w dziataniu wstrzykiwacza podczas jego eksploatacji ani
nie beda powodem wylaczenia praw gwarancji/rekojmi udzielanych standardowo po jakichkolwiek
dzialaniach serwisowych dotyczacych wstrzykiwacza?
Prosimy zatem o potwierdzenie, ze Zamawiajacy bgdzie wymagat od wykonawedw zaoferowania akcesoriow
do strzykawki NEMOTO, ktére sa w pelni KOMPATYBILNE z modelem wstrzykiwacza, jaki Zamawiajacy
eksploatuje (kompatybilno$é potwierdzona stosownym o$wiadczeniem producenta urzadzenia i/lub jego
autoryzowancgo przedslawiciela serwisowego), ezyli akeesoriow, ktore pozytywnie przeszly stosowne proby i
testy. jakim byly poddane przez producenta stosowanych urzadzen lub/i przez jego autoryzowancgo
przedstawiciela serwisowego, a wige nie spowoduja usterek w dzialaniu aparatu, ani nie beda powodem jego
uszkodzenia, jak rowniez nie spowodujg ryzyka cofiigeia gwarancji i rekojmi, udzielonych na wstrzykiwacz
NEMOTO, po prowadzonych naprawach, przegladach i innych dziataniach serwisowych.

W zwiazku z powyzszym prosimy o nastgpujaca modyfikacje zapisow Zalacznika Nr 3.23. do SIWZ
w pakiecie nr 23 w nastgpujacy sposob: )
_OPIS PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA I WYMAGANIA DOTYCZACE REALIZACII ZAMOWIENIA:
|. Zestawy musza by¢ kompatybilne do strzykawki Nemoto Dual Shot Alpha - kompatybilno$¢ zestawu
z posiadanym przez Zamawiajacego wstrzykiwaczem kontrastu potwierdzona przez producenta wstrzykiwacza
lub/i jego autoryzowanego przedstawiciela/serwis.
Odpowiedz:
Zamawiajacy, zgodnie z SIWZ, wymaga zaoferowania zestaw6éw kompatybilnych do strzykawki Nemoto Dual
Shot Alpha. Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie w pakiecie nr 23 wkladow do strzykawki automatyczne)
NEMOTO, ktére sa aprobowane przez producenta strzykawki i/lub jego autoryzowanego przedstawiciela
serwisowego.

Pytanie 24

W przypadku gdy Zamawiajacy dopuszcza zamienniki zaoferowanych produktow wnosimy o zadanie od
Wykonawcow nastgpujacych oswiadczen:

I. ze zaproponowany produkt wykazuje w 100% cechy produktu oryginalnego (dotyczy skladu fizyko-
-chemicznego, reakeji i wplywu na kontakt z organizmem ludzkim oraz gwarantowanej jakosci badania),

2. ze oferowany produkt jest w 100% kompatybilny ze strzykawka automatyczna Nemoto Dual Shot Alpha
(do potwierdzenia przez producenta urzadzenia lub autoryzowanego przedstawiciela serwisowego),

3. z¢ Wykonawca zobowiazuje si¢ do nieodptatnych napraw strzykawki Nemoto Dual Shot Alpha i climinacji
ustereck w jej dzialaniu, jezeli konieczno§¢ naprawy lub usunigeia usterki bedzie wynikiem zaslosowania
zamicnnika produkiu oryginalnego. Stan faktyezny czy uszkodzenie/usterka wstrzykiwacza jest wynikiem
zastosowania zamiennika produktu oryginalnego czy bledu personelu obslugujacego rozstrzygac begdzie raport
producenta wstrzykiwacza lub jego autoryzowanego przedstawiciela serwisowego.

Uprzejmie informujemy, ze stosowanie materiatow eksploatacyjnych nicautoryzowanych firm
i nicapropobowanych przez producenta i/lub jego autoryzowanego przedstawiciela serwisowego moze miec¢ bezposredni
lub posredni szkedliwy wplyw na bezpieczenstwo pacjenta lub uzytkownika koficowego, tj. moze — w wyniku ich
stosowania - zaistnieé¢ incydent medyczny. Moga rowniez wystapi¢ problemy eksploatacyjne i
serwisowe, ktore sg wprost polaczone z uzywaniem innych akcesoriow jednorazowych niz zalecane, takie jak: brak
rozpoznania nicautoryzowanych wkladow przez wstrzykiwacz kontrastu, uszkodzenia elementow elektronicznych,
niekontrolowanc zalania, wycieki.

Uzywanie nieautoryzowanych materiatéw eksploatacyjnych do wstrzykiwaczy kontrastu Nemoto Dual Shot Alpha
dostarczanych przez nieautoryzowane podmioty moze negatywnie wptyna¢ na pracg catego wstrzykiwacza i spowoduje
automatyczne uniewaznienie zapiséw gwarancyjnych i serwisowych, w
szezegOlnosci w tym zakresie, w ktorvm zostaly one naruszone przez Zamawiajacego poprzez stosowanie niewfadciwych
materiatow. Uzywanie akcesoriéw innych niz aprobowane przez NEMOTO i/lub jego autoryzowanego przedstawiciela
serwisowego moze takze w znacznym stopniu zwiekszy¢ koszty napraw wstrzykiwacza, w szczegolnosei, gdy gwarancja
na posiadany wstrzykiwacz kontrastu wygasta lub zostala cofnigta.

Informujemy rowniez, ze w przypadku prowadzenia eksploatacji wstrzykiwacza NEMOTO z wykorzystaniem
akeesoriéw nieznanych, nicautoryzowanych przez producenta NEMOTO iflub autoryzowancgo przedstawiciela
serwisowego, firm, odpowiedzialnoéé finansowa, merytoryczng i cywilno-prawna za stan techniczny i za prawidlowe
dziatanie wstrzykiwacza kontrastu oraz za ich wplyw na bezpieczenstwo osob trzecich, tj. personcl
szpitala i badanéw pacjentéw oraz za wyslgpienie ew. incydentu medycznego, musi ponosi¢ Wykonawca oferujacy
nieautoryzowane akcesoria lub tez ich producent.

Odpowiedi:



Zamawliajacy wymaga, zgodnie z SIWZ — zalgeznik nr 3.23, zlozenia o$wiadczenia o tresci; ,Oswiadczam, ze
zaoferowane produkty spelniaja warunki opisane w SIWZ, tj. w szczegdlnodci sg kompatybilne z posiadang
przez Zamawiajacego strzykawka Nemoto Dual Shot Alpha” i nie wprowadza zadnych zmian w jego tresei,

Pytanie 25

Prosimy o zwiekszenie limitu wytrzymalosei ci$nieniowej na 375 PSI. Jest to standardowy limit cisnieniowy
konicczny dla badan przeprowadzanych z uzyciem kontrastu i soli fizjologiczncj.

Odpowiedz:

Zamawiajacy okreslit wylrzymatosé na ,.min. 300 PSI”, w zwiazku z tym pytanie jest bezpodstawne.
Zamawiajacy dopuszeza lego Lypu rozwigzanie.

Pytanie 26
Prosimy o zmiane lub dopuszczenie nastepujacego skladu zestawu (A+B):
wAl
- wklad o pojemnosei 200 ml
- zlacze szybkiego napelniania
- ztacze niskicgo cisnienia o dlugoscei 150 cm i wytrzymatosei do 375 PSI
- ostrze spike
B:
- wklad o pojemnosci 100 ml
- ostrze spike
oferowane zestawy musza by¢ kompatybilne z posiadanym przez Zamawiajacego wstrzyvkiwaczem
kontrastu; kompaltybilno$¢ potwierdzona przez producenta wsirzykiwacza lub/i jego autoryzowanego
przedstawicicla/serwis”
Wyize] okreslony sktad zestawu to sktad standardowy dla wstrzykiwacza kontrastu Nemoto Dual Shot Alpha.
Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza zaoferowane w pylaniu rozwiazanic,

Pytanie 27_dot. Zalgeznika nr 4 — Projekt Umowy:

1. dot. § 5 KARY UMOWNE — Prosimy o modyfikacjg¢ tego paragrafu w nastgpujacy sposob:

.. W przypadku nie wykonania dostawy przez Wykonawce, nie uzupelnienia przez Wykonawce brakow
ilo$ciowych, powstania zwloki w realizacji zamowienia, zgodnie z terminami okreslonymi w § 4 ust. 2.1 10
ninigjsze] umowy Zamawiajacy naliczy, a Wykonawca zaptaci kary umowne w wysokosci +% 0,5% wartosci
netto nie dostarczonej zamowione] czedci przedmiotu umowy - za kazdy dzien zwloki. Po 14 dniach
przystuguje Zamawiajacemu uprawnienie do odstapienia od umowy z przyczyn dotyczacych Wykonawey.
(-..)

4. Zamawiajacy zastrzega sobie prawo dochodzenia odszkodowania przewyzszajacego wartosci wskazanych
wyzej kar umownych na zasadach ogolnych kodeksu cywilnego do wartosci faktycznie poniesionej i
wykazanej szkody.

(. vs)

7. Za naruszenie zobowiazania okreslonego w ust. 6, Wykenawca zaplaci Zamawiajgcemu karg umowng
w wysokodci 20% 10% wartosci wierzytelnodei objetej czynnodcia prawng, pociagajaca za soba skutki
wskazane w ust.6.

(.0

oraz o dodanie ust. 9 0 nastepujacej tresei:

9. Zamawiajacy jest zobowigzany do zaplaty kar umownych:

a) za zwloke w zaplacie naleznego Wykonawey wynagrodzenia w wysokodei 0,5% wartosci netto umowy
za kazdy dzief zwioki w zaplacie ponad termin platnosci okreslony w § 3 ust. 2,

b) za zwloke w odbiorze przedmiotu zamowienia ponad 3 dni od dnia dostarczenia zamawianego asortymentu
i/lub zgloszenia przez Wykonawce gotowosci do odbioru. 0,5% wartosci netto umowy za kazdy dzien zwloki.
przy czym od dnia dostarczenia zamawianego asortymentu ryzyko z tytutu uszkodzenia lub utraty przedmiotu
umowy przechodzi z Wykonawey na Zamawiajacego,

¢) w przypadku odstgpienia od umowy z winy Zamawiajacego, zapfaci Wykonawcy kare umowng
w wysokodci 10% wartosci brutto zrealizowanej czgsci umowy.”™

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnic z SIWZ.,

Pytanie 28 Dotyczy warunkow umowy § 1 ust. 3

Czy Zamawiajacy zrezygnuje z wymogu dostarczenia Zamawiajagcemu, wraz z podpisana umowa

dokumentéw  potwierdzajacych, ze oferowane wyroby spetniajg warunki wprowadzenia do  obrotu
6



medycznego? Wykonawca zobowiazujg si¢ do dostarczenia wraz z oferta przetargowa deklaracji zgodnosei
CE oferowanego sprzetu medycznego.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zloZenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 29_Dotyczy warunkéw umowy § 1 ust. 4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang istniejacego zapisu na nastepujacy:

Zamawiajacy zastrzega sobie prawo realizowania zamowiei w ilosciach uzaleznionych od rzeczywistych
potrzeb i posiadanych §rodkéw oraz do ograniczenia zaméwienia w zakresie rzeczowym i ilodciowym, co nie
jest odstapicniem od umowy nawet w czg$ci, przy czym wykorzystanie umowy bedzie w minimum 80%
wartosci umowy.”

OdpowiedzZ:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ,

Pytanie 30 Dotyczy zapisow umowy § 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie nastepujacego zapisu:

Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamowieh w przypadku  zwloki
w platnosciach (nalezno$ci wymagalnych) powyzej 30 dni od terminu platnosci (wymagalnoscei) wskazanego
na fakturze.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z STWZ.

Pytanie 31 Dolyczy zapiséw umowy § 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie nastepujacego zapisu:

~Wykonawca ma prawo do naliczania odsetek ustawowych w przypadku zwioki w platno$ciach (naleznosci
wymagalnych)  powyzej 30 dni  od  terminu  platnosci  (wymagalnosei)  wskazanego
na fakturze.”

Odpowiedz:

Warunki dopuszczalnodei naliczania odsetek reguluje ustawa o terminach zaptaty w transakcjach handlowych,
przewidujaca obowiazek zaplaty odsetek. jezeli termin zaplaty przekracza 30 dni. Postanowienia uslawy sa w
tym zakresie bezwzglednie obowiazujace i nie moga by¢ uchylone wolg stron.

Pytanie 32 Dotyczy warunkow umowy § 4 ust, 10b

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang istniejacego zapisu na nastgpujacy:

_wymieni¢ wadliwy przedmiot umowy na wolny od wad w terminic do 3 dni roboczych, od chwili uznania
reklamacii za zasadna na swoj koszt. Jezeli Wykonawea nie zamieni towaru na wolny od wad we wskazanym
wyzej terminie, Zamawiajacy moze wykona¢ swoje uprawnienia zgodnie z przepisami kodeksu cywilnego
(nabycie zastepeze zgodnie z ust.16),”

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 33

Dotyczy warunkow umowy § 4 ust. 16

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang istniejgcego zapisu na nastgpujacy:

W przypadku, gdv Wykonawca nie dostarczy zamdwionego towaru w terminie okreslonym w ust. 2 lub 10
niniejszego paragrafu Zamawiajacy bedzie uprawniony do zrealizowania zamowicnia u innego Dostawcy z
uwzglednieniem mozliwosci zakupu preparatu réwnowaznego (tzw. nabycie zastgpcze). po wezedniejszym
pissmnym wezwaniu do nalezytej realizacji umowy. W przypadku dokonania tzw. nabycia zastgpczego.
Wykonawca zobowigzany jest wyrdwnaé Zamawiajgcemu poniesiona szkode, tj. zaplacic Zamawiajacemu
kwote stanowiaca roznice pomiedzy ceng towaru, jaka Zamawiajacy zaplacitby Wykonawcey, gdyby ten
dostarczytby zaméwiony asortyment w terminie, a ceng towardow i kosztem dostawy, ktdre Zamawiajacy
zobowiazany jest zaplaci¢ w zwiazku z nabyciem zastgpczym. Kwota ta bedzie ptatna na podstawie noty
obcigzeniowej, w terminie 7 dni od daty dorgczenia noty Wykonawcy. Zamawiajacy ma prawo dokonad
potracenia z naleznosci wobec Wykonawcy. Zamawiajacy zobowigzany jest udokumentowa¢ Wykonawcey
koszt poniesiony na zakup towaru.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 34
Dotyczy warunkéw umowy § 5 ust. 1



Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zmiang istnigjacego zapisu na nastgpujacy:

W przypadku nie wykonania dostawy przez Wykonawce, nie uzupelnienia przez Wykonawce brakow
ilosciowych, powstania zwloki w realizacji zamoéwienia, zgodnie z terminami okreslonymi w § 4 ust. 2,1 10
niniejszej umowy Zamawiajacy naliczy, a Wykonawca zapflaci kary umowne w wysokosei 0.5% wartodci
netto nie dostarczonej zaméwione] czesci przedmiotu umowy - za kazdy dzien zwloki. Po 14 dniach
przysluguje Zamawiajacemu uprawnienie do odstapienia od umowy z przyczyn dotyczacych Wykonawey. po
wezesnigjszym pisemnym wezwaniu do nalezytej realizacji umowy.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 35

Dotyczy warunkow umowy § Sust. 317

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmnigjszenie wysokosei kar umownych z 15% na 5% oraz odpowiednio 7
20% na 5%?

Odpowicdz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ. patrz réwniez odpowiedz na pytanie nr 22.

Pytanie 36

Dotyczy warunkéw umowy § 5 ust. 5

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zmiang istniejacego zapisu na nastgpujacy:

.Kary umowne naliczone, zgodnic z postanowieniami niniejszego paragrafu sg platne na podstawie noty
obcigzeniowej, w terminie 7 dni od daty dorgczenia noty stronie zobowiazanej. Zamawiajacy ma prawo
potraci¢ kwoty kar umownych z naleznosci wobec Wykonawcy.”
Odpowiedz:

Zamawiajgcy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ,

Pytanie 37

Dotyczy warunkow umowy § 5 ust. 6

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zmiang istniejaccgo zapisu na nastepujacy:

.Wykonawca niec moze bez pisemnej zgody Zamawiajgcego przenosi¢ wicrzytelnosci wynikajacych z umowy
niniejszej na osoby (rzecie, ani rozporzadza¢ nimi w jakiejkolwiek prawem przewidziangj formie. W
szczegdInodei wierzytelnosé nie moze by¢ przedmiotem zabezpieczenia zobowiazan Wykonawcy (np. £ tytutu
umowy kredytu, pozyczki). Wykonawca nie moze réwniez zawrze¢ umowy z osoba trzecig o podstawienic w
prawa wierzyciela (art. 518 Kodeksu cywilnego), umowy porgczenia, przekazu. Zgody takiej nie mozna
bezpodstawnie odmowic.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy dokonuje modyfikacji w zakresic § 5 ust. 6, na nastgpujaca resc:

Wykonawcea nie moze bez pisemnej zgody Zamawiajqeego przenosié wierzytelno$ci wynikajqeyeh = umowy
niniejszej na osoby lIrzecie, ani rozporzqdzaé wnimi w jakiejkolwiek prawem przewidzianej formie W
szezegolnosci wierzytelno$é nie moze byé przedmiotem zabezpieczenia zobowigzan Wykonawey (np. z tytulu
umowy kredytu, pozvezki). Wykonawcea nie moze réwniez zawrzed umowy z osobq trzeciq o podstawienie w
prawa wierzveiela (art. 518 Kodeksu cywilnego). umowy poreczenia, przekazu. Zgody lakiej nie mozna
bezpodstawnie odmowic.”

Pytanie 38

Dotyczy pakielu nr 10

Prosimy o dopuszezenic uzywanych juz przez Szpital od kilku lat z sukcesem, kompatybilnych szczotek, a
konkretnic:

- w poz. 2 szczotki o db. wlosia Smm., pozostate parametry zgodnie z SIWZ.

- w poz. 3 szczotki dwustronnej do portow o $r. wlosia 5Smm i 12mm, pozostale parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanic w pakiecie nr 10 w poz. 2 szczotck o db. wlosia Smm. pozostale
parametry zgodnie z SIWZ oraz dopuszcza w poz. 3 zaolerowanic szczotek dwustronnej do portow o Sr.
wlosia 3mm i 12mm, pozostate parametry zgodne z SIWZ,
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